
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 

 

 

prot. n. 3263                                                                                                                                       Lecce, 19/10/2016 

 

 All’Albo Elettronico 

 www.conservatoriolecce.it 

 

 Al MIUR 

 http://afam.miur.it 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il bando della procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di elenchi di esperti per 

incarichi di insegnamento per il triennio 2016/2019, prot. n. 2305 del 03/08/2016 e visto in particolare l’art. 8; 

 

- Visto proprio provvedimento prot. n. 3102 del 08/10/2016, di costituzione della Commissione per l’esame 

comparativo delle domande per la disciplina di CHITARRA JAZZ; 

 

- Visti gli atti, i verbali della commissione esaminatrice e i seguenti allegati costituenti parte integrante e 

sostanziale degli stessi: 

 

- ALL. A  -  ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 

- ALL. B  -  ELENCO CANDIDATI IDONEI IN ORDINE DI PRIORITA’ 

- ALL. C  -  ELENCO CANDIDATI NON IDONEI  

 

 

DECRETA 

 

1) E’ approvato l’elenco dei candidati idonei in ordine di priorità (ALL. B) per la disciplina di CHITARRA 

JAZZ , valida per il triennio accademico 2016/2019, unitamente all’elenco dei candidati esclusi (ALL. A) e dei 

candidati non idonei (ALL. C). Gli allegati A, B e C costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

2) Il presente decreto e gli ALLEGATI A, B e C sono pubblicati all’albo elettronico del Conservatorio, sul 

sito web: www.conservatoriolecce.it e sul sito del Miur: http://afam.miur.it 

 

3) Avverso i predetti elenchi è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

  

 

 

 

                                                     F.to Il Direttore 

                                                      M° Salvatore Stefanelli 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

www.conservatoriolecce.it
http://afam.miur.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
 

ALLEGATO A 

 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA (bando prot.n. 2305 del 03/08/2016) 

PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI ESPERTI PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO DISCIPLINA DI  

 

 

CHITARRA JAZZ 
 

 

Elenco dei candidati esclusi: 
                                 

COGNOME NOME note 

BRUSCA FABRIZIO Art. 4 comma n.1 lett. b) 

QUARTARONE  ANDREA 
Art. 4 comma n.1 lett. a) c) 

Art.3, comma 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

            Lecce, 19 ottobre 2016 

 

 

 

 

      

                                                                 F.to Il Direttore 

                                                                M° Salvatore Stefanelli 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

              www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 
 

ALLEGATO B 

 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA (bando prot.n. 2305 del 03/08/2016) 

PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI ESPERTI PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO DISCIPLINA DI  

 

CHITARRA JAZZ 
 

 

Elenco dei candidati idonei in ordine di priorità:  
(validità elenco triennio 2016/2019) 

 

 
 

COGNOME NOME 

CORDISCO NICOLA 

TOSQUES ANTONIO 

FERRARA LUCIO 

MINGUZZI LORENZO 

ACQUARELLI MARCO 

 

 

 

 

 

 

         Lecce, 19 ottobre 2016 

 

 

        

 

 

                                                                F.to Il Direttore 

                                                                M° Salvatore Stefanelli 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

      www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
 

ALLEGATO C 

 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA (bando prot.n. 2305 del 03/08/2016) 

PER TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI ESPERTI PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO DISCIPLINA DI  

 

 

CHITARRA JAZZ 
 

 

Elenco dei candidati non idonei: 
 

COGNOME NOME 

BRILLANTE  DAVIDE 

CANDELORI  LUIGI 

CARBONELLI  STEFANO 

FRANCESCHETTI  FABIO 

GRIMAUDO  LEONARDO 

LA DUCA  LUCA SALVATORE 

MOLINARI ANDREA 

NUNZIATA  FABIO 

PLASMATI LEONARDO 

QUARTANA  FEDERICO 

SABATO  FRANCESCO 

SACILOTTO MATTEO 

SALSONE  GIULIA 

VILLA  GIAMPIERO 

 

  
            Lecce, 19 ottobre 2016 

 
 

    

                                                           F.to Il Direttore 

                                                                M° Salvatore Stefanelli 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        Fax  0832 / 340951        C.F. 80010030759 

                        www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
 

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it

